
 

 

 

Znak sprawy: IN.271.27.2021                                                                   Leszno, dnia 23 września 2021 r. 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dot. Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym pn. 
„Modernizacja chodników na Zatorzu w ramach Budżetu Obywatelskiego w 2021 roku” 

 

Zamawiający – Miasto Leszno prowadzący postępowanie Urząd Miasta Leszna Wydział Inwestycji działając na 

podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 roku – Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 

r. poz. 1129) informuje, że w przedmiotowym postępowaniu do upływu wyznaczonego terminu składania ofert 

tj. do dnia 23 września 2021 r. do godz. 10:00 wpłynęły następujące oferty: 

Lp. Nazwa Wykonawcy  
Cześć przedmiotu 

zamówienia 
Cena ofertowa brutto 

(zł) 

1 

Kompleksowe Roboty Ziemne i Ogólnobudowlane 
Michał Smektała  
ul. Kutrzeby 18 

64-115 Święciechowa 

I 78 040,05 

II 31 888,48 

III 44 889,21 

IV 67 878,16 

V 133 211,46 

VI 63 176,85 

VII 122 045,52 

VIII 106 123,17 

2 
DROGTRANZ Sp. z o.o. 

ul. Witosa 8 
56-200 Góra  

I - 

II - 

III 59 690,67  

IV 110 115,7 

V - 

VI - 

VII - 

VIII - 

 
 

NACZELNIK WYDZIAŁU INWESTYCJI  
/-/ Celina Pilżys-Kosmatka  

 
……………….………………………………… 


